

OBOZ MŁODZIEŻOWY 15-18 LAT

CENA:
2 425 zł

TERMINY TURNUSÓW:

GRUH1/21 03.07-14.07.2021

GRUH2/21 17.07-28.07.2021



ZAKWATEROWANIE

Hotel BARBARA w Loutraki (5 noclegów) na Peloponezie. Pokoje 3,4-osobowe z łazienką, balkonem, TV, bezpłatne WiFi. Położony 40 m od morza. Na terenie obiektu: restauracja. Podczas noclegów tranzytowych Akademik Uniwersytetu w Bratysławie w miejscowości Gabčíkovo (2 noclegi), w Grecji hotel w Salonikach (1 nocleg) i na Riwierze Olimpijskiej (1 nocleg).



WYŻYWIENIE

2 posiłki dziennie.
Pierwsze świadczenie - śniadanie, ostatnie - śniadanie.
Dokładny opis wyżywienia w poszczególnych dniach - patrz program.



TRANSPORT

Autokar turystyczny obsługiwany przez 2 kierowców (klimatyzacja, WC barek, DVD). Na terenie Polski przejazd w ramach połączeń antenowych realizowane będą w formie przejazdów pociągami, autokarami, minibusami pod opieką konwojenta przy min. 3 osobach. W przypadku braku wymaganych min. 3 osób biuro ma prawo anulować wyjazd z danej miejscowości do 7 dni przed rozpoczęciem imprezy. Anulacja przejazdu antenowego nie upoważnia do bezkosztowej rezygnacji z wycieczki. W takim przypadku uczestnik wybiera wyjazd z innej miejscowości gwarantowanej.
Wyjazdy wg trasy ZAGRANICA.



ŚWIADCZENIA W CENIE

9 noclegów, wyżywienie, ubezpieczenie, realizacja programu, transport, opieka wychowawców, opieka medyczna.



WYDATKI PROGRAMOWE OBLIGATORYJNE

Wydatki związane z realizacją programu (m.in. baseny termalne na Słowacji, Jaskinia Jezior, kolejka wąskotorowa, Argolida), taksy klimatyczne, usługa pilota i rezydenta, przewodnicy - 95 euro. Wydatki programowe są opłacane indywidualnie przez uczestników obozu.



UWAGI

Uczestnicy obozu powinni posiadać: **obowiązkowo dowód osobisty lub paszport ważny min. 6 miesięcy**, legitymację szkolną z numerem PESEL, strój kąpielowy, buty do wody, krem do opalania z filtrem, obuwie i strój sportowy, nakrycie głowy. Nieobowiązkowe kieszonkowe każdy uczestnik zabiera wg własnego uznania (nasza sugestia to min. 50 euro). W dniu przyjazdu do hotelu pobierana będzie kaucja wrotna w wysokości 15 euro za ewentualne zniszczenia.



UROKI HELLADY

GRECJA, SŁOWACJA / PELOPONEZ, ATENY, KANAŁ KORYNCKI

To fascynująca propozycja dla tych z Was, którzy chcą poznać wspaniałości architektury i historii antycznej Grecji. Ateny z ruinami Akropolu, Peloponez z miastami króla Agamemnona, słynący z akustyki teatr grecki w Epidauros, sфотографować Kanał Koryncki. Nie zabraknie też czasu na kąpiele w morzu, plażowanie, gry i zabawy. To będą prawdziwe greckie wakacje.

PROGRAM

Dzień 1: wyjazd z Polski, przejazd do Słowacji, zakwaterowanie, nocleg,

Dzień 2: śniadanie, **całodzienny pobyt na basenach Velky Meder**, obiadokolacja. Nocny przejazd do Grecji,

Dzień 3: śniadanie w formie suchego prowiantu, zakwaterowanie w hotelu ok. godz. 18.00 obiadokolacja, spacer po Salonikach: Łuk Galeriusza, Rotunda, bizantyjskie świątynie (Bazylika Św. Demetriusza, Agia Sofia) oraz słynna Biała Wieża, nocleg,

Dzień 4: śniadanie, wyjazd do **Loutraki**: po drodze w Termopilach postój przy pomniku króla Leonidasa, który stanął przeciwko przeważającej sile Persów w bitwie pod Termopilami. Zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja, wieczorna kąpiel w morzu, nocleg,

Dzień 5-6: śniadanie, **wypoczynek nad morzem** - plażowanie i kąpiele, plażowe gryziska olimpijskie, pokaz mody starożytnej, przegląd współczesnej muzyki greckiej, obiadokolacja, nocleg,

Dzień 7: śniadanie, wycieczka w **Góry Peloponezu**. Podróż rozpoczniemy przejazdem kolejką wąskotorową przez wąwóz Vouraikos, która kursuje z wioski Diakopto do Kalavrity. 22 kilometrowa trasa prowadzi przez góry, tunele, nad przepaściami i pod nawisami skalnymi. Odwiedzimy również **Jaskinię Jezior**, w której oprócz ciekawych stalaktytów i stalagmitów, będziemy podziwiać kaskadowo uformowane jeziora, które stanowią fenomen tej jaskini. Wizyta w Kalavrita, spokojnym, górskim miasteczku, którego mieszkańcy zajmują się wyrobem różnych lokalnych specjałów. W drodze powrotnej zwiedzanie **klasztoru Mega Spilio** - najstarszego klasztoru w Grecji. Powrót na obiadokolację, nocleg,

Dzień 8: śniadanie, przejazd nad **Kanałem Korynckim** łączącym Zatokę Koryncką z Zatoką Saronką - sesja zdjęciowa, zwiedzanie **Myken**: słynna Brama Lwicy, grobowiec Agamemnona, muzeum, wykopaliska. Spacer w miasteczku Nauplio, pierwszej stolicy Grecji po wyzwoleniu. Przejazd do **Epidauros** najlepiej zachowanego i największego amfiteatru Grecji. Powrót na obiadokolację, nocleg,

Dzień 9: wczesne śniadanie, przejazd do **Aten**. Zwiedzanie z przewodnikiem **Akropolu**: Świątynia Nike, Propyleje, Partenon, Erechtejon, Teatr Dionizosa, Odeon Herodesa Attykusa oraz spacer po **Atenach**: Łuk Hadriana, Świątynia Zeusa - Olimpejon, Zappeion, Stadion Olimpijski Kalimarmaro, Plac Syndagma, zmiana warty przy Grobie Nieznanego Żołnierza, spacer uliczkami Plaki, Agora Rzymska, Wieża Wiatrów, Agora Grecka. Przejazd na Riwierę Olimpijską, obiadokolacja, nocleg,

Dzień 10: śniadanie, **wypoczynek nad morzem** - plażowanie i kąpiele. Obiadokolacja. Wieczorem wyjazd w drogę powrotną, przejazd nocny przez Macedonię i Serbię,

Dzień 11: śniadanie w formie suchego prowiantu, przejazd na obiadokolację i nocleg do Słowacji,

Dzień 12: śniadanie, przejazd do Polski, zakończenie obozu.

* Zgodnie z Ustawą z 22 lipca 2016 r. o zmianie ustawy o usługach turystycznych oraz ustawy o ubezpieczeniach obywatelskich, Ubezpieczeniowym Funduszu Gwarancyjnym i Polskim Biurze Ubezpieczycieli Komunikacyjnych - dodatkowa opłata 10 zł na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny.
* Od 01.01.2021 zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie nowo utworzonego Turystycznego Funduszu Pomocowego i wysokości jego składki - dodatkowa opłata 10 zł na TFP.